Populum Dei constituere post mortem, quae omnino destruetur 

Resurrectionis die, quo hae animae cum suis corporibus coniun

ge tu r . 

29. Credimus multitudinem earum animarum, quae cum 

Iesu et Maria in Paradiso congregantur, Ecclesiam Caelestem 

efficere, ubi eaedem, aeterna beatitudine fruentes, Deum vi

dent sicuti est 4 3 atque etiam, gradu quidem modoque diverso, 

una cum sanctis Angelis partem habent in divina rerum gu

bernatione, quam Christus glorificatus exercet, cum pro nobis 

intercedant suaque fraterna sollicitudine infirmitatem nostram 

plurimum iuvent. 4 4 

42 Cfr. Hebr., 13, 14. 
4 3 1 Io. 3, 2; BENEDICTUS X I I , Const. Benedictus Deus, Dz. Sch. 1000. 
44 Cfr. Lumen Gentium, n. 49. 
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30. Credimus communionem omnium Christifidelium, scili

cet eorum qui in terris peregrinantur, qui vita functi purifican

tur et qui caelesti beatitudine perfruuntur, universosque in 

unam Ecclesiam coalescere; ac pariter credimus in hac com

munione praesto nobis esse misericordem Dei eiusque Sancto

rum amorem, qui semper precibus nostris pronas aures prae

bent, ut Iesu nobis asseveravit: Petite et accipietis.45 Hanc 

fidem profitentes et hac spe suffulti exspectamus resurrectio

nem mortuorum et vitam venturi saeculi. 

Benedictus Deus sanctus, sanctus, sanctus. Amen. 

Pronuntiata ante Basilicam Petrianam, die xxx mensis 

Iunii, anno MCMLXVIII, Pontificatus Nostri sexto. 

PAULUS PP. VI 

4 » Cfr. Luc. 10, 9-10; Io. 16, 24. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

BARENSIS 

Normae de Basilica Collegiali Sancti Nicolai, in urbe Bario, nova ratione 

eduntur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Basilicae Mcolaitanae Barensis in promptu omnium est tot per 

saecula laudes cecinisse sive undique ab oriente et occidente sole fide

lium sociatas multitudines, sive ipsas mira arte exstructas aedes, sive 

denique, singularibus collatis iuribus privilegiisque, supremos catho

licae Ecclesiae Pastores. Cuius propensioris in idem templum Roma

norum Pontificum voluntatis documento etiam sunt Pii XII, Decessoris 

nostri fel. rec , Litterae Apostolicae a verbis « Sacris in aedibus » inci

pientes, die v mensis augusti, anno MDCCCCLI datae, quibus praeclaris-

simo Sancti Nicolai Episcopi Myrensis templo, in pristinam post recen

tioris belli eversiones ornatioremque formam restituto, exemptionis 

privilegium ab Ordinarii Barensis iurisdictione Summus idem Pontifex